
UCHWAŁA NR XXIII/202/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie uznania petycji za bezzasadną 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018r. poz. 870), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 11 grudnia 2020 petycja w interesie publicznym dotycząca prawa do 
równego traktowania przez władze publiczne wszystkich mieszkańców Miasta i Gminy Łasin w sferze rasowej, 
religijnej, medycznej czy sanitarnej nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej poprzez zawiadomienie 
wnoszącego petycję o wyniku jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 
1) Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EDE9B8-456B-473B-B1F2-35F29E878311. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nie dostrzega się zjawiska dyskryminowania przez władze Miasta i Gminy Łasin w życiu politycznym,
społecznym czy gospodarczym, które miałoby dotyczyć mieszkańców lokalnej społeczności. Nie dostrzega się
również zjawiska mogącego w jakikolwiek sposób wykluczać społecznie mieszkańców Miasta i Gminy Łasin.
Biorąc również pod uwagę opinię Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Łasin przekazaną
w protokole z posiedzenia w dniu 21 stycznia 2021 r. uwzględnienie w/w petycji w okolicznościach
wskazanych powyżej staje się bezprzedmiotowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76EDE9B8-456B-473B-B1F2-35F29E878311. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

